Иркутская область

Усть-Кутский район

ГЛАВА

НИЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№  9-р
от «19»  апреля  2019 г.

«Об организации дежурства на основании введения режима «Повышенная готовность на период

с 19.04.2019 г. – 28.04.2019 г.»
 В связи с опасными метеорологическими явлениями не территории Усть-Кутского муниципального образования, усилением ветра до 20-25 м/с, местами до 28 м/с, мокрым снегом, метелями, гололедицей, угрозой нарушения жизнеобеспечения населения, на основании Федерального закона от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», протокола заседания межведомственного оперативного штаба комиссии по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности при Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 19.04.2019г. № 4, руководствуясь ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь п.8 ст. 6 Устава администрации Нийского муниципального образования,
1. 16 часов 00 минут 19 апреля 2019 г. ввести на территории Нийского муниципального образования режим функционирования «Повышенная готовность» до особого распоряжения.

2. Ввести круглосуточное дежурство ответственных лиц из числа сотрудников администрации Нийского муниципального образования на период с 19.04.2019 г. по 28.04.2019 года:
	Дата дежурства
	Ф.И.О. дежурного
	№ телефона дежурного

	19.04.2019 г.
	Дудник Е.В.
	8-950-124-74-65

	20.04.2019 г.
	Рубцов О.Е.
	8-914-003-18-13

	21.04.2019 г.
	Наливных Е.В.
	8-908-643-93-97

	22.04.2019 г.
	Хомич Н.Н.
	8-908-643-90-74

	23.04.2019 г.
	Наливных Е.В.
	8-908-643-93-97

	24.04.2019 г.
	Хомич Н.Н.
	8-908-643-90-74

	25.04.2019 г.
	Дудник Е.В.
	8-950-124-74-65

	26.04.2019 г.
	Рубцов О.Е.
	8-914-003-18-13

	27.04.2019 г.
	Дудник Е.В.
	8-950-124-74-65

	28.04.2019 г.
	Рубцов О.Е.
	8-914-003-18-13

3. В случае возникновения пожароопасной и аварийной ситуации или предпосылки ее возникновения ответственным работникам незамедлительно сообщить в
- Муниципальное казенное учреждение «Единая дежурная-диспетчерская служба Усть-Кутского муниципального образования» 8(36565)57384;
- Главе администрации Нийского МО Рубцову О.Е. тел. 8 914 003 18 13;
- Специалисту (ГО) администрации Нийского МО Дудник Е.В. тел. 8 950 124 74 65
- Директору «УКТСиК» Ворониной Т.В. тел. 8 950 074 99 12.
4. Директору «УКТСиК» Ворониной Т.В назначить приказом по предприятию состав аварийной бригады на период режима функционирования «Повышенная готовность».

Список и график дежурств аварийной бригады предоставить в администрацию Нийского сельского поселения до 20.04.2019 г.
5. Обнародовать настоящее распоряжение путем размещения на официальном сайте администрации Нийского муниципального образования в сети «Интернет».
6. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Нийского сельского поселения                                                                     О.Е. Рубцов